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Hilbert Group kallar till extra bolagsstämma och 
föreslår förändringar i styrelsen och 
bolagsstyrningen
Hilbert Group AB (”Hilbert” eller ”Bolaget”) har idag kallat till en extra bolagsstämma den 7 maj 
2026 för att behandla val av ny styrelseledamot, ersättning för arbete i styrelseutskotten samt 
antagande av ett nytt långsiktigt incitamentsprogram, ESOP 2026. Den föreslagna 
styrelseutnämningen, utskottsstrukturen och ESOP 2026 syftar till att stödja Hilberts fortsatta 
utveckling och bolagsstyrningsramverk. Kallelsen i sin helhet bifogas detta pressmeddelande.

Stärkande av styrelsen och bolagsstyrningen

Styrelsen föreslår att den extra bolagsstämman väljer till ny styrelseledamot. Fahad Fahad Khan 
Khan är koncernchef för Plurimi Group, vilket är en oberoende förmögenhetsförvaltare med 12 
miljarder USD i förvaltat kapital och med kontor i Monaco, London och Dubai. Fahad har 
omfattande erfarenhet från den internationella finanssektorn, bland annat från tidigare 
befattningar vid Morgan Stanley. Fahad Khan föreslås ersätta , som har begärt att Steen Jakobsen
lämna styrelsen på grund av andra åtaganden.

Som en del av bolagets fortsatta utveckling av bolagsstyrningsarbetet har styrelsen antagit en 
uppdaterad arbetsordning enligt vilken ett revisionsutskott och ett ersättningsutskott kommer att 
inrättas. Styrelsen föreslår vidare att den extra bolagsstämman godkänner ersättning för 
utskottsarbete.

”Fahad Khan tillför värdefull erfarenhet av förmögenhetsförvaltning och den bredare 
finanssektorn, vilket kommer att vara mycket relevant för Hilbert när vi fortsätter att stärka 

”, säger , styrelseordförande i bolagets styrning och styrelsens sammansättning Jonathan Morris
Hilbert Group AB. .””Jag vill också tacka Steen Jakobsen för hans värdefulla insatser i styrelsen

ESOP 2026

Den extra bolagsstämman föreslås även anta ESOP 2026, som tjänar två syften: för det första att 
ersätta ESOP 2025 avseende 7 000 000 teckningsoptioner och för det andra att etablera en 
långsiktig incitamentsstruktur i linje med marknadspraxis som överensstämmer med de rutiner 
som vanligtvis förväntas av internationella institutionella investerare och publika marknader.

Ytterligare detaljer om förslaget till ESOP 2026 finns i den bifogade kallelsen till den extra 
bolagsstämman och i styrelsens fullständiga förslag som kommer hållas tillgänglig på Hilberts 
hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Barnali Biswal, VD, eller
Niclas Sandström, medgrundare
+46 (0)8 502 353 00
ir@hilbert.group
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Om oss

Hilbert Group är ett kvantitativt investeringsbolag med inriktning mot algoritmiska 
handelsstrategier inom marknader för digitala tillgångar.

Bolaget är ett svenskt publikt bolag och bedriver sin verksamhet med fokus på operativ 
infrastruktur, riskhantering och bolagsstyrning i linje med institutionella investerares krav.

Hilbert Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HILB B) med Redeye Nordic 
Growth AB som Certified Adviser.

För ytterligare information, besök: www.hilbert.group
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